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Perussuomalaisista 15.11.2021: 
 
 Raahen museo on kaupungin matkailun näkyvästi markkinoitu ja hyvin 

tunnettu käyntikohde turistien kuten myös kaupunkilaisten keskuudessa. 
Museolla on innovatiivista sekä perinteistä toimintaa esimerkiksi 
museojooga, koululaiskäynnit, vaihtuvat näyttelyt sekä paljon muuta. 

 
 Museolla on 7 pysyvää kohdetta kiinteistöineen, mutta ympärivuotinen 

ongelma on näiden kohteiden auki pitämisessä henkilökunnan vähyyden 
takia. Raahen museon kokoelmaa ja rakennuksia vastaavissa museoissa 
työskentelee yleensä 10-15 henkeä, meillä Raahessa on vain 5 
ympärivuotista työntekijää. 

 
 Museolla on myös iso rooli Oulu 2026 kulttuuripääkaupunki-hankkeessa ja 

tätäkin varten tarvitaan rahallista panostusta esimerkiksi suoran 
nettimarkkinoinnin hyödyntämisessä. 

 
 Vuonna 2021 museon ja museokaupan myynti kasvoi yli 40 % ja vahva 

markkinointi luo uskoa pysyvään kasvuun kävijämäärän osalta. 
 
 Esitämme Raahen Museon toimintamäärärahan nostamista pysyvästi 

20 000 eurolla tuleville vuosille. 
 
 Kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossin vastaus 20.1.2022: 
 
 Valtuutetut Sari Nurro ja Anu Mattila esittävät valtuustoaloitteessaan 

15.11.2021, että museon määrärahaa nostettaisiin pysyvästi 20 000 
eurolla. Valtuutetut kiinnittävät aloitteessaan huomiota museon 
innovatiiviseen ja näkyvään toimintaan määrärahojen niukkuudesta 
huolimatta. Museon henkilökunnan (5) ja museokohteiden määrän (7) 
välillä on epäsuhta, mikä luonnollisesti merkitsee sitä, että kohteiden 
laajempaan aukipitämiseen ei riitä henkilökuntaa. Henkilöstökulujen, 
vuokrakustannusten sekä erilaisten kiinteiden kulujen jälkeen museon 
koko toimintavuoden budjetti on ollut n. 10 000 €, mikä on ollut toiminnan 
kehittämisen kannalta ongelmallisen pieni. Kekseliäs henkilökunta on 
saanut pienen summan riittämään hämmästyttävän pitkälle. 

 
 Valtuutetut kiinnittävät aloitteessaan myös huomiota vuoden 2021 hyvään 

tulokseen kävijämäärien ja tulojen osalta. Tämä havainto on totta: 
koronan aiheuttamasta alkuvuoden pitkästä täyssulusta (1.1.-26.4.2021), 
isojen kesätapahtumien vajaasta toteutuksesta sekä päiväkoti- ja 



koululaisryhmien vähenneistä vierailuista huolimatta kävijöitä oli hieman 
yli 15 000 henkilöä (v. 2019 kävijöitä 20 796, vuonna 2018 kävijöitä 16 365, 
vuonna 2017 kävijöitä 13 970). Taloudellinen tulotavoite toteutui yli 300-
prosenttisesti. Museon rooli Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuodessa 
tulee olemaan kaupungissamme merkittävä. 

 
 Vuoden 2022 talousarvioon Raahen kaupunginvaltuusto myönsi museon 

budjettiin 10 000 euron määrärahan korotuksen. Summalla saadaan 
katettua nousseita vuokrakustannuksia sekä palkattua kesäsesonkiaikaan 
henkilökuntaa. Jo tästä määrärahan nostosta olemme hyvin kiitollisia. 
Mikäli kaupunginvaltuusto vuoden 2023 talousarviokäsittelyn yhteydessä 
parhaaksi katsoo nostaa määrärahaa lisää edelleen 10 000 eurolla, olisi se 
museon arkea suuresti helpottava päätös. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Mattila Ritva 

 
Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 

 
Annetaan valtuustoaloitteeseen kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossin 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


